

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO OUVIDORIA-GERAL

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Centro – Campus Universitário. CEP: 56.304-205. Telefone: (87) 2101-6851 – E-mail: ouvidoria@univasf.edu.br

RESULTADO DA 1ª ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA A 2ª ETAPA – EDITAL № 01/2020 PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DA OUVIDORIA-GERAL DA UNIVASF

A Ouvidoria-Geral da Universidade Federal do Vale do São Francisco, tendo em vista o disposto na Lei nº 11.788/2008, a Instrução Normativa nº 213/ME, de 17/12/2019 e o constante no Edital Ouvidoria nº 01/2020, de 14 de fevereiro de 2020, RESOLVE:

1. **DIVULGAR** o resultado da 1ª etapa do Processo Seletivo para Estagiário da Ouvidoria-Geral da Univasf e **CONVOCAR** os classificados para a ENTREVISTA (2ª etapa desta seleção), que será realizada na sede da Ouvidoria-Geral da Univasf, **no dia 28 de fevereiro de 2020**, conforme horário disposto na tabela abaixo:

CANDIDATO	INSTITUIÇÃO	PONTUAÇÃO 1ª ETAPA	2ª ETAPA: ENTREVISTA
			HORÁRIO
Daniela Coelho Silva	Uapi	17,26	8h30min
Jakeline Moreira Diniz	Facesp	17,06	9h
Vanuska Cavalcanti Rodrigues	Univasf	16,82	9h30min
Sara Elizabeth Marques Silva de Sá	Facape	16,8	10
Jaine Cunha Castro	FACESP	16,7	10h30min
Bruno Araújo Pimentel	Univasf	16,5	11h
Ígina Gabriela da Silva Pereira	Univasf	16,44	11h30min
Erica Regina Lino dos Santos	Univasf	16,36	13h30min
Valéria de Aquino Rodrigues	Univasf	16,16	14h
Clara Simões Aragon	Univasf	15,84	14h30min
Michaela Samara Vieira dos Santos	Univasf	15,82	15h
Patrícia Custódio Lopes	Univasf	13,9	15h30min
Carlos Augusto Santos da Silva	Univasf	13,86	16h

Danielle da Silva Barros	Universidade Tiradentes	12,9	16h30min
David Alisson da Silva Nascimento	Univasf	12,68	17h
Victória Aragão de Freitas	Univasf	9,52	17h30min
Antônia Juliana Ribeiro dos Anjos	Univasf	Desclassificada: Descumprimento do Item 3.3.1, II - Edital nº 01/2020.	
Francisco Elton Carvalho da Silva	Univasf	Desclassificado: Descumprimento do item 1.2 - Edital nº 01/2020.	
Gabriella Rodrigues Gonçalves	Univasf	Desclassificada: Descumprimento do item 1.2 - Edital nº 01/2020.	

Petrolina(PE), 27 de fevereiro de 2020.

EDILEIDE COELHO

Ouvidora-Geral da Univasf